
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia rodzajów, wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze.zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 ze.zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Rodzaje, wysokości, zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień sportowych o których mowa w § 
1 uchwały, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała XIII/109/2020 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie określenia 
rodzajów, wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2020 r., poz. 2139). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Makiła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2481



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/77/2025 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY RODZAJE, WYSOKOŚĆ ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA 
WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYNIKI SPORTOWE 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznawane osobom fizycznym, 
zwanym dalej „zawodnikami” albo „drużyną” posiadającym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Bobowo. 

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki 
sportowe w dyscyplinach sportowych, mających szczególne znaczenie dla Gminy Bobowo we 
współzawodnictwie wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym w różnej kategorii wiekowej. 

3. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla trenera prowadzącego szkolenia zawodników zamieszkałych na 
terenie Gminy Bobowo osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym jako przejaw uznania dla ich dorobku w formie: pucharu, dyplomu, listu 
gratulacyjnego lub nagrody  rzeczowej lub finansowej w/g stawek określonych z tabeli stanowiącej załącznik 
nr 1 do regulaminu. 

4. Nagrodę lub wyróżnienie sportowe może otrzymać zawodnik z niepełnosprawnościami, który osiągnął 
wysoki wynik sportowy we współzawodnictwie sportowym na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub 
międzynarodowym. 

5. Dyscyplinami sportu o szczególnym znaczeniu dla Gminy Bobowo są dyscypliny uznane przez 
Międzynarodowy Komitet Olimpijski za dyscyplinę olimpijską i Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski za 
dyscyplinę paraolimpijską oraz dyscypliny nieolimpijskie takie jak: halowa piłka nożna, kick-boxing, unihokej, 
mieszane sztuki walki, sportowy taniec towarzyski, jujitsu, akrobatyka sportowa i fitness akrobatyczny. 

6. Ustala się następujące kryteria, których spełnienie jest warunkiem ubiegania się o przyznanie nagrody 
lub wyróżnienia za wyniki sportowe: 

1) Zajęcie od I do XII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach Paraolimpijskich w dyscyplinach 
o których mowa w ust. 5; 

2) Zajęcie od I do XII miejsca w Mistrzostwach Świata i Europy w dyscyplinach o których mowa w ust. 5; 

3) Zajęcie od I do XII miejsca w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w dyscyplinach o których mowa w ust. 5. 

4) Zajęcie od I do VIII miejsca w Mistrzostwach Międzywojewódzkich, Wojewódzkich lub Makroregionu 
w dyscyplinach o których mowa w ust. 5; 

§ 2. 1. Przyznawanie nagród i wyróżnień za wyniki sportowe należy do kompetencji Wójta Gminy Bobowo 
po zaopiniowaniu wniosku przez Komisję powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy Bobowo i stanowi wyraz 
uznania władz samorządowych dla zawodników oraz ich trenerów biorących udział w współtworzeniu 
i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej w Gminie Bobowo. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane z inicjatywy Wójta Gminy Bobowo lub na wniosek złożony 
przez podmioty, o których mowa w § 3 ust. 1. 

3. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej. 

4. Wyróżnienia przyznaje się wyłącznie w formie rzeczowej. Mogą to być puchary, medale, dyplomy lub 
nagrody rzeczowe. 

5. W roku kalendarzowym można przyznać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie dla danego zawodnika lub 
trenera. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika lub trenera w danym roku kilku wysokich wyników 
sportowych nagrodę przyznaje się za najlepszy z osiągniętych wyników. 

6. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe będzie określona 
corocznie w budżecie Gminy Bobowo i uzależniona będzie od możliwości budżetowych Gminy Bobowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2481



§ 3. 1. Nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe przyznaje zawodnikowi Wójt Gminy Bobowo z własnej 
inicjatywy lub na wniosek: 

1) klubu sportowego oraz stowarzyszenia kultury fizycznej, w którym zrzeszony jest zawodnik, 

2) trenerów lub instruktorów sportu, 

3) zawodnika, a w przypadku nieosiągnięcia przez niego pełnoletności jego rodzica lub opiekuna prawnego, 

4) dyrektora  placówki oświatowej, 

5) Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobowie. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu, powinien zawierać następujące załączniki: 

1) oświadczenie o źródłach i okresie pobierania stypendiów sportowych (na dzień składania wniosku), 

2) w przypadku, kiedy wnioskodawcą jest podmiot o którym mowa w  ust. 1 pkt 1 Regulaminu oświadczenie 
klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej o przynależności zawodnika lub trenera do 
wskazanego przez wnioskodawcę klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody/wyróżnienia mogą być składane przez cały rok w Sekretariacie Urzędu 
Gminy Bobowo, jednak nie później niż 30 dni od wystąpienia okoliczności uzasadniającej przyznanie. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku braków formalnych jeżeli nie usunięto ich 
w terminie. 

6. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe, nie jest równoznaczne 
z ich przyznaniem. 

§ 4. 1. Wysokość nagród dla trenerów  w przypadku spełnienia przez trenerów oraz odpowiednio 
zawodnika/drużynę warunków określonych w § 1 ust. 6 określono w tabeli przyznawania nagród sportowych 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Wyróżnienia i nagrody są wręczane i wypłacane w terminie 30 dni od daty przyznania. 

4. Nagrody wypłacane będą na rachunek bankowy wskazany przez zawodnika/trenera, a w przypadku 
braku wskazania przedmiotowego rachunku, w kasie Banku Spółdzielczego w Starogardzie Gd. Filia Bobowo. 

§ 5. 1. Przyznanie nagrody lub wyróżnienia następuje w drodze decyzji  Wójta Gminy Bobowo. 

2. Od decyzji Wójta Gminy Bobowo, o której mowa w ust. 1, nie przysługuje odwołanie. 

§ 6. Wykaz osób, które otrzymały nagrody i wyróżnienia Gminy Bobowo za osiągnięte wyniki sportowe 
podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bobowo. 

§ 7. Nagrody sportowe wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane, podlega zwrotowi na wskazany 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Bobowo wraz z odsetkami ustawowymi od dnia otrzymania nienależnej 
nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2481



Załącznik nr 1 do Załącznika Nr 1 do uchwały nr XI/77/2025 Rady Gminy Bobowo z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Tabela przyznawania nagród sportowych 

Kategoria Juniorów Kategoria Seniorów Kategoria Masters 
Osiągnięcie 

indywidualnie zespołowo – 
na osobę indywidualnie zespołowo – 

na osobę indywidualnie zespołowo - 
na osobę 

  zł zł zł zł zł zł 
I miejsce (złoty medal) 5000 2500 6000 3500 2000 1500 

II miejsce (srebrny medal) 4000 2000 5000 3000 1800 1200 

III miejsce (brązowy medal) 3500 1700 4000 2000 1500 1000 
IV – VIII 2500 1000 3000 1000 800 500 

Ranga A w Igrzyskach 
Olimpijskie, Igrzyskach 

Paraolimpijskich w 
dyscyplinach o których 

mowa w § 1 ust. 5 
regulaminu IX – XII 1500 500 2000 800 500 300 

I miejsce (złoty medal) 3000 2000 4000 2000 1500 1000 
II miejsce (srebrny medal) 2400 1500 3200 2000 1300 800 

III miejsce (brązowy medal) 1800 1000 2800 1200 1000 600 

IV – VIII 1200 800 1800 1000 800 400 

Ranga B w Mistrzostwach 
Świata, Mistrzostwach 

Europy) w dyscyplinach o 
których mowa w § 1 ust. 5 

regulaminu 
IX – XII 800 400 1000 500 500 300 

I miejsce (złoty medal) 1000 800 1800 900 800 600 
II miejsce (srebrny medal) 900 700 1300 800 600 500 

III miejsce (brązowy medal) 800 600 1000 700 400 300 

IV – VIII 600 400 700 500 300 200 

Ranga C w Mistrzostwach 
Polski, Pucharze Polski, 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodziezy w dyscyplinach o 
których mowa w § 1 ust. 5 

regulaminu IX – XII 400 200 500 300 200 100 
I miejsce (złoty medal) 400 350 800 450 600 400 

II miejsce (srebrny medal) 350 300 450 400 400 300 

III miejsce (brązowy medal) 300 250 400 350 300 200 

Ranga D w Mistrzostwach 
Międzywojewódzkich, 

Wojewódzkich lub 
Makroregionu w 

dyscyplinach o których 
mowa w § 1 ust. 5 

regulaminu 
IV-VIII 200 200 300 300 200 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2481



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 do uchwały nr XI/77/2025 Rady Gminy Bobowo z dnia 17 czerwca 2025 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody/wyróżnienia osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej. 

1. Wnioskodawca - nazwa klubu/stowarzyszenia/ imię i nazwisko zawodnika/przedstawiciela 
zawodnika/trenera /instruktora sportu/dyrektora placówki oświatowej/ Rady Rodziców* 

................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

2. Adres: kod ... ........., miejscowość................. ...........,ul..............................., nr ........... 

3. Telefon nr: ............................................................................... 

4. Numer Rejestru klubu/stowarzyszenia (jeśli dotyczy) ............................................ 

DANE OSOBOWE ZAWODNIKA: 

1. Imię i nazwisko: ................................................................................... 

2. Data urodzenia ................................... 

3. Adres zamieszkania: kod: ........... ,miejscowość:......................,ul.....................nr..... 

4. PESEL: ................................. 

5. Telefon nr (podanie nr jest dobrowolne) .................................. 

6. Miejsce pracy/ nauki ....................................................... 

7. Nazwa banku/ nr konta ........................................................ 

8. Urząd Skarbowy (adres) ................................................................................................. 

9. Zajęte miejsce przez zawodnika ....................................................... 

10. Uprawiana dyscyplina sportu:....................................................................., w skład drużyny wchodzi 
........................... osób. 

11. Ranga imprezy sportowej*: 

1) Ranga A - Igrzyska Olimpijskie lub Igrzyska Paraolimpijskie w dyscyplinach o których mowa w § 1 ust. 5 
regulaminu; 

2) Ranga B - Mistrzostwa Świata i Europy w dyscyplinach o których mowa w § 1 ust. 5 regulaminu; 

3) Ranga C - Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w dyscyplinach 
o których mowa w § 1  ust. 5 regulaminu. 

3) Ranga D - Mistrzostwa Międzywojewódzkie, Wojewódzkie lub Makroregionu w dyscyplinach o których 
mowa w § 1.ust. 5 regulaminu. 

Uzasadnienie z podaniem kategorii sportowej (juniorzy, seniorzy, masters), rangi i daty 
osiągnięć sportowych informacji o wszystkich dotychczasowych startach i osiągnięciach 
zawodnika/trenera  

...................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................. 
.......................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................... 
..........................................................................................................................................................Data 
wypełnienia wniosku .............. .................................... 

Wnioskodawca (pieczęć i podpis) ........................................... 

Świadomy odpowiedzialności karnej potwierdzam prawdziwość danych zawartych we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2481



Czytelny podpis osoby reprezentującej wnioskodawcę: ....................................................... 

Czytelny podpis osoby wytypowanej do nagrody lub wyróżnienia: ............................................... 

*niepotrzebne skreślić 

Załączniki*: 

a) oświadczenie o źródłach i okresie pobierania innych nagród sportowych (na dzień składania wniosku), 

b) w przypadku, kiedy wnioskodawcą jest podmiot o którym mowa w § 3 ust. 1pkt. 1 Regulaminu 
oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej o przynależności zawodnika lub 
trenera do wskazanego przez wnioskodawcę klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej, 

c) dokumenty potwierdzające wysoki wynik sportowy zawodnika, 

d) dokument potwierdzający fakt trenowania zawodnika (drużyny) oraz dokumenty potwierdzające 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych trenowanych zawodników (dotyczy wniosku o nagrodę dla 
trenera) 

Załącznik Nr 1 

do Wniosku o przyznanie przez Wójta Gminy Bobowo nagrody, wyróżnienia za osiągnięte wyniki 
sportowe 

OŚWIADCZENIE rodzica zawodnika niepełnoletniego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 a Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych wyrażam zgodę na 
przetwarzanie oraz publiczne rozpowszechnianie przez Wójta Gminy Bobowo wizerunku mojego dziecka 
oraz jego imienia, nazwiska, informacji o uprawianej dyscyplinie sportowej, informacji o przyznanej 
nagrodzie, utrwalonych w postaci zdjęć i filmów wykonanych podczas wręczenia nagród sportowych za 
osiągnięte wyniki sportowe w celu promocji działań gminy w zakresie przyznania nagrody sportowej 
poprzez stronę internetową, media społecznościowe Gminy Bobowo. Wyrażenie zgody jest dobrowolne. 
Udzieloną zgodę można w każdej chwili wycofać poprzez kontakt osobisty, mailowy czy listowny. 
Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem. 

…........................................................................................ 

(data, czytelny podpis rodzica niepełnoletniego zawodnika) 

Załącznik Nr 2 

do Wniosku o przyznanie przez Wójta Gminy Bobowo nagrody, wyróżnienia za osiągnięte wyniki 
sportowe 

OŚWIADCZENIE zawodnika pełnoletniego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 a Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych wyrażam  zgodę na 
przetwarzanie oraz publiczne rozpowszechnianie przez Wójta Gminy Bobowo mojego wizerunku oraz jego 
imienia, nazwiska, informacji o uprawianej dyscyplinie sportowej, informacji o przyznanej nagrodzie, 
utrwalonych w postaci zdjęć i filmów wykonanych podczas wręczenia nagród sportowych za osiągnięte 
wyniki sportowe w celu promocji działań gminy w zakresie przyznania nagrody sportowej poprzez stronę 
internetową, media społecznościowe Gminy Bobowo.Wyrażenie zgody jest dobrowolne.Udzieloną zgodę 
można w każdej chwili wycofać poprzez kontakt osobisty, mailowy czy listowny. Cofnięcie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

................................................................................. 

(data, czytelny podpis pełnoletniego zawodnika) 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2481



i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy że: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Wójt Gminy Bobowo, ul. Gdańska 12, 83-212 Bobowo, Tel: 
58 5309105, e-mail:  bobowo@bobowo.pl    

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: e-mail: iod@bobowo.pl       

3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 
w związku z przepisami powszechnie obowiązującego prawa oraz art. 6 ust. 1 lit. e) RODO. 

4. Dane osobowe mogą być przetwarzane w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze oraz/lub wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej Administratorowi. 

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 
publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na podstawie umów powierzenia 
przetwarzania danych osobowych podpisanych z Administratorem przetwarzają dane osobowe. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. W zakresie, w jakim zostało to określone w RODO, osobie, której dane dotyczą przysługują następujące 
uprawnienia: 

·prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

·prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

·prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 

·prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

·prawo do przenoszenia danych, 

·prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne dla przyznania nagrody/wyróżnienia. 
Niepodanie danych będzie skutkować brakiem możliwości przyznania nagrody/wyróżnienia. 

10. W przypadku pozyskania danych osobowych z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą, 
Administrator pozyskuje je z publicznie dostępnych źródeł, m.in. ze stron internetowych, wewnętrznych 
rejestrów prowadzonych przez organy administracji publicznej, wizytówek, rejestrów działalności gospodarczej 
(np. KRS i CEiDG), prasy oraz/lub od innych podmiotów przekazujących dane osobowe. 

11. W przypadku pozyskania danych osobowych z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą, 
Administrator może przetwarzać m.in. takie dane jak: imię i nazwisko, adres zamieszkania/siedziby, adres e-
mail, numer telefonu oraz/lub inne dane pozyskane przez Administratora. 

12. W toku przetwarzania, dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

13. Podane dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie będą 
podlegać profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2481


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY BOBOWO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY RODZAJE, WYSOKOŚĆ ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYNIKI SPORTOWE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 6


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3 - WNIOSEK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 11
	pkt 2 w zał.3 ust. 11
	pkt 3 w zał.3 ust. 11
	lit. a w zał.3 ust. 11 pkt 3
	lit. b w zał.3 ust. 11 pkt 3
	lit. c w zał.3 ust. 11 pkt 3
	lit. d w zał.3 ust. 11 pkt 3


	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3


		2025-06-26T12:42:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




